
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/15 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminy Piecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Piecki przyjętego uchwałą Nr XXV/101/96 Rady 

Gminy Piecki z dnia 7 września 1996 r. (j. t. uchwała Nr II/7/02 Rady Gminy Piecki z dnia 5 grudnia 2002 r. - 

Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 13 poz. 236, z późn. zm., otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„ „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Piecki: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pieckach; 

2) Muzeum Regionalne im. Walentyny Dermackiej z Sapiehów w Pieckach w organizacji; 

3) Samorządowe Przedszkole „Słoneczny Zakątek” w Pieckach; 

4) Szkoła Podstawowa w Dłużcu; 

5) Szkoła Podstawowa w Krutyni; 

6) Szkoła Podstawowa w Nawiadach; 

7) Szkoła Podstawowa w Starych Kiełbonkach; 

8) Środowiskowy Dom Samopomocy w Pieckach; 

9) Urząd Gminy Piecki; 

10) Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Pieckach; 

11) Zespół Szkół w Pieckach.     Wykaz gminnych instytucji kultury: 

1) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji „Pegaz” w Pieckach, w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna im. Ernsta Wiecherta w Pieckach; 

- Gminna Biblioteka Publiczna im. Ernsta Wiecherta w Pieckach – Filia w Nawiadach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 616


		2016-02-01T12:03:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




